illis semper innovuit Deum Israel velle solum esse Deum, sibiique soli adorationem fieri suę diuinitatis: illi vero non viuum solum admittent Deum, quem adorarent, sed plures quos multis suis ac diuersis colerent calamitibus auxiliatores: idcirco illi templum consecrati non confenserunt, quia illum eo modo quo volebas, nobebant venerari, scilicet ut solum Deum. Et ita quia semper solum volebat esse Deus, cum solum templo priuarent. Quia vero erectio templi Deo strictam inducebatur obligationem illi soli perfectam diuinitatis eius exhibendi venerationem, cum totali voluntatis resignatione, ne Deus in alium aut querentem aut desiderantem, nos ille lum quereremus nostrisque ad alium deflebimus contemplationem, ne alius quicquam sibi voluntatem aliceret, & tantum illi complacere studebamus in mandatorum eius obseruatione: cum iam illi gentiles templa non statuerint, hoc explicit ut quicque nostrum templum sit quatenus illo in nobis velut in templo manente, satisfaciamus obligationi ad quam nos astringit, ut animo plane sincero nos illi confignemus, quatenus eorū nostrū offerentes illi, tantum vivat in Deo vivens. Eam ob causam nobiscum manet, ut illo facile in nobis admittentes velut ius templum, mancamus in illo semper, & ipse solus à nobis honoretur: *In me manet & ego in illis.*

Deus nos tolos sibi vult, quia vincicunque nostrum se totum gestit tradere: idcirco ut et illam solum desideremus, quatenus intelligamus cuncta haec esse eius desideria ut hominem tanto arctius secum retineat: ita alibus nostris venerationis hie maxime Deo placet quo probamus quod illi soli velut Deo loquuntur, ipsum solum ut Deum actiones nostras, cogitationes, viramque dirigamus: quia hoc intendit ut experientia dicamus quod cum vincicunque nostrum loquatur, & singulis quasi solis fauget, singulos quasi solos audiatur, singulis quasi solis amorem iuvum offerat & tradat, & hoc quomodo? Manens nobiscum in SS. Sacramento, quo vincicunque nostrum illum signat, recipiat illucque delectus: quia hoc modo patet quod non agat solis operibus in generali, quibus omnes vinciculi conseruat & esse prabit quod habent, sed operibus vincicunque maxime proprijs quibus nos cumulat abundantiter. Quia quantum spectat ad opus creationis, liquidem verum sit & cognol-

IV.

Ob quā

Deus in

hobis tē-

plum po-

stulat,

V.

Et cum

solum di-

ligamus.

V. cam quod me Deus creauerit , video tamen opus hoc esse aden generale, ut si fallar audiam beneficia omnes creaturas hanc illi laudem occidentes:
Ipsa fecit nos. Si gubernationis & providentiae contempler opus, licet me Deus gubernet & de-
ducatur per media proportionata ad ultimum
meum finem, audio tamen apostolum Paulum
Pf. 99. 3.